Ха нты-Ма н с11 йски й а в го 11 ом 11 ы й окру г
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

РЗ <Р d S ff №  f f - t y

Об утверждении
результатов участников
ШЭ ВОШ по праву
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и пауки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»,
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», па основании
протоколов жюри по праву от 03.10.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву 2018-2019 учебного года (приложение 1,2,3).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить:
2.1. рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его
подписания;
2.2. размещение па сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская
олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018-2019 учебного года но праву.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

/11редседатель Комитета
образования и пауки

Приложение 1 к приказу КОиН № от 03.10 2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по праву

Максимальный балл 80

№ п/п Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количество баллов,
набранное

участником
школьного этапа

Процент
выполнения

Сталу с участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Гильметдинова Карина Ролифовна 9 50 63 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Доровиков Николай Александрович 9 45 56 призер МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Сидорова Ксения Игоревна 9 44 55 победитель "МАОУ СОШ №4"
4 Кузнецова Ксения Максимовна 9 40 50 призер МАОУ СОШ №4
5 Уралов Улугбек Акмалович 9 31 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №> 6" им. А. И. Гордиенко
6 Балобанова Анастасия Ивановна 9 25 31 участник МАОУ СОШ №4
7 Смирнова Тая Олеговна 9 24 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

_ т. ^ -* .47

Приложение 2 к приказу КОиН № Я * / от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного >тапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2(11*) учебном голу
но нраву

максим альны й балл 70

,М> п/п Фамилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс Количество баллов,
набранное

участником
школьного этапа

Процент
выполнения

Стату с участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Головатинских Виктория Андреевна 10 42 60 победитель МАОУ ОСШ №>3
Свиридова Анастасия Павловна 10 41 59 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

3 Вучкина Елена Викторовна 10 37 53 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Постоева Вероника Вадимовна 10 37 53 победитель "МАОУ СОИ! №4"
5 Долгий Алина Вячеславовна 10 36 51 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
6 Каличинина Валерия Дмитриевна 10 35 50 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
7 Пантова Даниэла Павловна 10 33 47 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
8 Кондакова 11адежда Олеговна 10 32 46 участники МАОУ ОСШ № 3
9 Кадыкова Екатерина Сергеевна 10 31 44 участник МАОУ МО г. 11ягапь СОШ № 14
10 Сисин Иван Дмитриевич 10 31 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Копылова Валерия Владимировна 10 28 40 участники МАОУ ОСШ .М> 3
12 Гейченко Виктория Сергеевна 10 27 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Гарифуллина Диана Венеровна 10 26 37 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Куницкая Мария Сергеевна 10 26 37 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Чесноков Дмитрий Алексеевич 10 25 36 участник МАОУ МО г. 1(ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Данилишина Валерия Сергеевна 10 24 34 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Демидова Софья Эдуардовна 10 23 33 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Авдеева Виктория Сергеевна 10 22 31 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Далакова Дарья Геннадьевна 10 21 30 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Ефремова Анастасия Валерьевна 10 21 30 участник МАОУ СОШ №4
21 Котов Георгий Сергеевич 10 19 27 участник МАОУ СОШ №4
22 Алимов Асадбек Равшанович 10 17 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Мажинова Анна Олеговна 10 17 24 участник МАОУ СОШ №4
24 Новиков Никита Нилович 10 16 23 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ .М' 6" им. А. И. Гордиенко
25 СанягинаАлена Игоревна 10 9 13 участник МАОУ COU1 №4

Приложеие 3 к приказу КОиН № от 03.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по праву

М аксимальный балл 60

jV“ п/п Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количество
баллов, набранное

участником
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Бадышова Турсунайым Мурзабасвна 11 42 70 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Калснникова Виолетта Алексеевна 11 37 61 победитель МАОУ ОСИ! № 3
з Егоров Кирилл Владиславович 11 35 58 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
4 Курашкина Дарья Олеговна 11 33 55 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Муетафинова Карина Равилевна 11 33 55 победитель "МАОУ СОШ Лг«4"
6 Калязин Никита Васильевич 11 32 53 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Срибницкая Милена Геннадьевна 11 32 53 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
8 Меркулова Ольга Васильевна 11 29 48 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Филатова Карина Александровна 11 28 47 участник МАОУ МО г. 11ягань"С01П № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Я малин Артем Евгеньевич 11 28 47 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Мирошниченко Ангелина Алексеевна 11 27 45 участник МАОУ ОСШ № 3
12 Бурмантова Александра Михайловна 11 26 43 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Ошуева Евгения Алексеевна 11 26 43 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ JVl1 6" им. А. И. Гордиенко
14 Гаив Юлия Александровна 11 25 42 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Постников Максим Дмитриевич 11 25 42 участник "МАОУ СОШ №4"
16 Нигматзянова Виктория Рустемовна 11 22 37 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Кузнецов Дмитрий 11иколаевич 11 21 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Липатов Станислав Валентинович 11 21 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Докан Мария Евгеньевна 11 20 33 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ М> 6" им. А. И. Гордиенко
20 Ерпулева Кристина Александровна 11 17 28 участник "МАОУ СОШ №4"
2 1 Урывкина Вероника Игоревна 11 17 28 участник МАОУ МО г. Няг ань "СОШ №2"
22 Чаулкин Никита Александрович 11 17 28 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ Лг« 6" им. А. И. Гордиенко
23 Ахметзянова Валерия Радиковна 11 15 25 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Никифорова Полина Александровна 11 13 21 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Величковская Яна Дмитриевна 11 12 20 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ 6" им. А. И. Гордиенко
26 Жикова Валерия Александровна 11 10 17 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Руденко Галина Юрьевна 11 10 17 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ Лг« 6" им. А. И. Гордиенко
28 Евтехова Ирина Алексеевна 11 6 10 участник МАОУ ОСШ № 3
29 11одак Даниил Дмитриевич 11 6 10 участник МАОУ ОСШ № 3

-  .... ■